
LIBROS E MATERIAL ESCOLAR CURSO 2023/24 - 5º E. PRIMARIA

PLAN LECTOR

TITULO AUTOR/A EDITORIAL ISBN

MAGO DE OZ VICENS VIVES 978-84-682-1571-6

O XIGANTE EGOÍSTA E OUTROS CONTOS Oscar Wilde VICENS VIVES 978-84-682-1104-6

ANACONDA Y OTROS CUENTOS DE LA SELVA Horacio Quiroga VICENS VIVES 978-84-316-6005-5

PETER PAN Gina DB Clemenesley VICENS VIVES 978-88-530-1413-9

CADERNOS ABRENTE

CADERNO DE MÚSICA EN INGLÉS ABRENTE

CADERNO DE INGLÉS ABRENTE

MATERIAL

1

5

1

1

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

OBSERVACIÓNS:

- PARA EDUCACIÓN FÍSICA NECESITAN UNHAS TOALLIÑAS REFUGABLES E UNHA CAMISETA DO

UNIFORME DE REPOSTO

- TODO O MATERIAL DEBE VIR ETIQUETADO CO NOME DO ALUMNO/A

- DURANTE O CURSO IRASE PEDINDO MATERIAL COMPLEMENTARIO SE FOSE NECESARIO

PINCEL Nº 6

LIBRETA ESPIRAL TAMAÑO FOLIO CUADRICULADA

LIBRETAS ESPIRAL TAMAÑO FOLIO PAUTA 3 mm

CAJA CERAS DURAS 18 CORES PLASTIDECOR

ROTULADORES STABILO POINT 88 DE 10 CORES PUNTA EXTRAFINA (0,4 mm)

GOMAS

LAPIZ STAEDTLER HB

BOLÍGRAFOS AZUIS

BOLÍGRAFO VERMELO

AFIALAPIS CON DEPÓSITO

PEGAMENTO EN BARRA PRITT

TESOIRAS

BOLÍGRAFOS NEGROS

TRANSPORTADOR DE ÁNGULOS

FRAUTA DOCE

BLOCK DE DEBUXO LISO (SEN RECUADRO)

DIFUMINADOR PARA DEBUXO

BOTE TÉMPERA LÍQUIDA JOVI 500 ml

REGRA PEQUENA (15 cm)

ESCUADRA

CARTABÓN

COMPÁS

D/Dª _____________________________________ como pai/nai/titor 
de___________________________________ de ____ curso de _____ 
desexo reservar os libros e material que precise o meu fillo/a.  
   Asinado: 


